
 

 

 

Oświadczenie 

 

2020-07-14  Strona 1 z 2 

 

Oświadczenie Huawei w sprawie wykluczenia z budowy sieci 5G w 

Wielkiej Brytanii 

 

„Przyjęliśmy tę decyzję z rozczarowaniem, ale jest ona przede wszystkim złą 

wiadomością dla każdego, kto w Wielkiej Brytanii korzysta z telefonu komórkowego. 

Grozi ona przeniesieniem Wielkiej Brytanii na pas powolnego ruchu w kwestiach 

cyfryzacji, a także podniesieniem kosztów usług i pogłębieniem cyfrowych nierówności. 

Zamiast dążenia do lepszych rozwiązań, rząd Wielkiej Brytanii obrał właśnie kurs na 

gorsze, a my zachęcamy go do ponownego rozważenia tej kwestii. Jesteśmy 

przekonani, że kolejne restrykcje nakładane na Huawei przez USA nie wpłynęłyby na 

bezpieczeństwo produktów, które oferujemy w Wielkiej Brytanii.  

 

Niestety, kwestia naszej przyszłości w Wielkiej Brytanii została upolityczniona – nie 

chodzi tu o bezpieczeństwo, a o amerykańską wojnę handlową. Przez ostatnich 20 lat 

Huawei koncentrował się na łączeniu ludzi i organizacji w Wielkiej Brytanii i jako 

odpowiedzialna firma będziemy w dalszym ciągu wspierać naszych klientów.  

 

Planujemy przeprowadzenie szczegółowej analizy tego, w jaki sposób dzisiejsze 

ogłoszenie wpływa na nasz biznes w tym kraju. Deklarujemy również gotowość do 

współpracy z rządem w celu ustalenia jak Huawei może nadal przyczyniać się do 

budowania cyfrowej Wielkiej Brytanii”. 

 

Edward Brewster, Rzecznik prasowy Huawei w Wielkiej Brytanii 

 

----koniec--- 

 

HUAWEI to światowy lider w dostarczaniu najnowszych technologii 

informacyjno-komunikacyjnych (ICT). Celem firmy jest zapewnienie wysokiej jakości łączności 

dla użytkowników na całym świecie. W tym celu firma wspiera rozwój społeczeństwa 

informacyjnego poprzez prowadzenie z nim dialogu oraz ścisłą współpracę z przedstawicielami 

branży. Dzięki wysokim inwestycjom w badania i rozwój oraz strategii zorientowanej na klienta, 

a także otwartemu partnerstwu, tworzy zaawansowane rozwiązania teleinformatyczne typu 

end-to-end, umożliwiając klientom przewagę konkurencyjną w zakresie infrastruktury 

telekomunikacyjnej, sieciowej oraz cloud computingu. Ponad 180 tys. pracowników Huawei jest 

zaangażowanych w tworzenie nowatorskich rozwiązań dla operatorów telekomunikacyjnych, 

przedsiębiorstw oraz użytkowników, które są wykorzystywane w ponad 170 krajach, docierając 

tym samym do jednej trzeciej populacji świata. Marka Huawei została założona w 1987 roku i w 

całości jest własnością pracowników.  

 

Aby uzyskać więcej informacji odwiedź stronę www.huawei.com lub śledź nas na:  

 

http://www.huawei.com/
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http://www.linkedin.com/company/Huawei  

http://www.twitter.com/Huawei  

http://www.facebook.com/Huawei  

http://www/youtube.com/Huawei 

 

Więcej informacji na temat działalności Huawei Polska (Carrier Network Business Group) można 

znaleźć na stronie Biura Prasowego. 

 

http://www.linkedin.com/company/Huawei
http://www.twitter.com/Huawei
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https://media-huawei.prowly.com/

